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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Miejski w Gdańsku

2. Rodzaj zadania publicznego1) 16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: FUNDACJA 180 STOPNI, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000553932, Kod pocztowy:
80-236, Poczta: Gdańsk, Miejscowość: Gdańsk, Ulica: al. Grunwaldzka, Numer posesji: 5,
Województwo: pomorskie, Powiat: Gdańsk, Gmina:m. Gdańsk, Strona www:
www.fundacja180stopni.pl, Adres e-mail: karolina@fundacja180stopni.pl, Numer telefonu:
506382816,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Karolina Potakowska
 
Adres e-mail: karolina@fundacja180stopni.pl Telefon: 
506382816

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Pokaz na gmachu budynku dawnej Dyrekcji Stoczni
Gdańskiej na terenie Stoczni Cesarskiej.

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.07.2021 Data
zakończenia

28.09.2021

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Projekt zakłada zrealizowanie spektaklu na elewacji na gmachu budynku dawnej Dyrekcji Stoczni
Gdańskiej na terenie Stoczni Cesarskiej. Spektakl nawiązywać będzie do historii, dziedzictwa oraz
wartości miejsca, w którym zostanie wykonany. Spektakl nawiązywać będzie do poszukiwania
jedności między ludźmi, budowania relacji w czasach, kiedy wspólne działanie i poszukiwanie
łączących nas wartości jest tak ważne. Artyści poprzez akrobacje, taniec, śpiew oraz muzykę na
żywo pokażą wartości, o które walczyły pokolenia strajkujących. Przemówią do widzów poprzez
sztukę nawiązując do wartości wspólnoty, solidarności, miłości, rodziny i człowieczeństwa. Młode
Miasto po raz kolejny będzie miało okazję mówić na cały świat pięknem wartości skierowanym i
odpowiadającym na potrzeby i pragnienia dzisiejszego społeczeństwa. Inspiracją do spektaklu są
słowa Jana Pawła II "Słyszałem wtedy w Gdańsku od was «Nie ma wolności bez solidarności». Dzisiaj
trzeba powiedzieć: «nie ma solidarności bez miłości»".

Spektakl rozpoczną szczudlarze. Tancerz na szczudłach oparty o budynek rozpocznie całość pokazu
wokalem. Przed budynkiem tańczyć na szczudłach będzie tancerka, do której po chwili dołączy
wokalista i zatańczą duet, podświetleni w taki sposób, aby oprócz niech na ścianie budynku tańczyły
również ich cienie. Spektakl stopniowo przenosić się będzie na kolejne piętra pięciopiętrowego
budynku. Zobaczymy tancerzy i akrobatów w oknach (na parapetach) oraz duety artystów
tańczących na linach na elewacji budynku, skrzypek oraz saksofonista zagrają na żywo z dachu, w
oknie zobaczymy oraz usłyszymy również wokalistkę. Na dachu zobaczymy duet tańca jazzowego.

Spektakl będzie miał wymiar międzynarodowy. Partie wokalne będą wyśpiewane nie słowami, a
jedynie melodią, nacechowane emocjami, przeżyciami, co pozwoli widzom na intuicyjne, naturalne i
wrodzone zrozumienie intencji.

Miejsce: Gdańsk, gmach budynku dawnej Dyrekcji Stoczni Gdańskiej na terenie Stoczni Cesarskiej,
Budynek Dyrekcji, Doki 1, 80-958 Gdańsk

Pokaz odbędzie się w rocznicę otwarcia odremontowanego Budynku Dyrekcji.
Pokaz odbędzie się 2 września 2021 r., o godzinie 21:00 (budynek podświetlony zostanie do
północy).
Pokaz potrwa około 15-20 minut.
Pokaz zorganizowany będzie na świeżym powietrzu. Oglądany będzie z pod Budynku Dyrekcji, gdzie
jest duży, bezpieczny na widzów plac. Miejsce pod budynkiem, gdzie tańczyć będą szczudlarze
zostanie zabezpieczone i odgrodzone barierkami.

Scenariusz projektu stworzy Magdalena Nitka, która była odpowiedzialna za scenariusz spektaklu
prezentowanego podczas otwarcia Budynku Dyrekcji (2 września 2020r.), dzięki temu zachowamy
pewną spójność koncepcji oraz jakości zadania. Unikniemy w ten sposób powtórzenia, a zwiększymy
jakość i rozmach widowiska.

Muzykę do spektaklu napisze Adam Pietrzak,
Na żywo na saksofonie zagra Michał Sasinowski.
Na żywo na skrzypcach zagra Jan Staruch.

Tancerze, wokaliści, akrobaci wystąpią w składzie 10 osób:
Katarzyna Łęcka, Joanna Narolska, Joanna Szablewska, Krystian Hintzke, Krzysztof Chorzelski, Anna
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Guzińska, Monika Rudnicka, Tomasz Jezior, Magdalena Skorupska, Mateusz Groen

Planowane wydarzenie będzie miało wysoką jakość historyczną oraz artystyczną, wiodącym
elementem będzie teatr tańca, wokal oraz muzyka na żywo. Wydarzenie zaangażuje lokalnych
artystów oraz mieszkańców. Spektakl na świeżym powietrzu odpowie na aktualną potrzebę
dostosowania oferty kulturalnej do potrzeb odbiorców, a tym samym będzie miało wpływ na rozwój
i promocję kultury w naszym mieście. Wydarzenie zaprezentuje publiczności dziedzictwo Stoczni
Gdańskiej w sposób twórczy, nowoczesny, przy pomocy oryginalnych metod ekspresji. Wydarzenie
odznaczać się będzie wysoką jakością̨, oryginalną i spójną koncepcją oraz rzetelnością wykonania.
Kostiumy inspirowane będą architekturą Stoczni. Artyści w spektaklu przedstawią wartości
wspólnoty, wyzwolenia, radości, siły, piękna, wolności, solidarności, człowieczeństwa,
sprawiedliwości i rodziny.

Grupa odbiorców:
Ze względu na późną porę spektaklu oraz treści historyczne spektakl przeznaczony jest dla osób
powyżej 13 roku życia, jednak młodsze dzieci wraz z rodzicami również mogą w nim uczestniczyć.
Spektakl kierowany jest to wszystkich osób, tych głęboko zainteresowanych historią oraz
dziedzictwem, jak i tych, dla których jest to dalszy temat. Spektakl poruszy nie tylko wątki
historyczne, ale również socjologiczne, będzie prowadził uczestników przez szereg pytań związanych
z siłą, wolą walki, determinacją oraz niesamowitym poczuciem wspólnoty strajkujących. Zaprosi
uczestników do zastanowienia się, co dało im tę siłę, co spowodowało, że ich historia jest teraz tak
wielkim i znaczącym naszym dziedzictwem.
Szacujemy, że spektakl na żywo zobaczy minimum 100 osób.

Rezultatem bezpośrednim zadania będzie wystawienie spektaklu na gmachu Budynku Dyrekcji w
Gdańsku w dniu 02 września 2021 r.

Swoją pomoc, zaplecze techniczne spektaklu, w tym ochronę oraz udostępnienie budynku na
potrzeby realizacji spektaklu zapewni właściciel terenu Stoczni Cesarskiej, Stocznia Cesarska
Development Sp. z o.o. Nadzór merytoryczny na scenariuszem i realizacją zadeklarowała Akademia
Artystyczna Magdalena Nitka z Gdańska.

Planujemy relację z wydarzenia na naszym kanale Facebook oraz na kanałach artystów i wspólników
zaproszonych do realizacji zadania.
Zadanie będzie promowane głównie w Internecie, poprzez media społecznościowe Fundacji 180
Stopni, Stoczni Cesarskiej, Akademii Artystycznej oraz poszczególnych artystów. Promocja będzie
również odbywała się za pośrednictwem lokalnych mediów.

Ryzykiem związanym z wykonaniem zadania jest wystąpienie ulewnego deszczu, aby zabezpieczyć
realizację wydarzenia wyznaczony będzie drugi alternatywny termin realizacji spektaklu. Około
tygodnia przed realizacją będziemy w stanie sprawdzić zapowiadane warunki pogodowe oraz
podjąć odpowiednie decyzje.

Miejsce realizacji

Gmach budynku dawnej Dyrekcji Stoczni Gdańskiej na terenie Stoczni Cesarskiej, Doki 1, 80-958
Gdańsk
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4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Prezentacja gotowego spektaklu na
gmachu budynku dawnej Dyrekcji
Stoczni Gdańskiej na terenie Stoczni
Cesarskiej.

Jeden profesjonalnie
zrealizowany spektakl na
gmachu budynku dawnej
Dyrekcji Stoczni Gdańskiej
na terenie Stoczni
Cesarskiej.

- Fotorelacja z dnia
wydarzenia (zamieszczona
na
www.fundacja180stopni.pl
oraz
https://www.facebook.com/
fundacja180stopni)
- Videorelacja z dnia
wydarzenia (zamieszczona
na
www.fundacja180stopni.pl
oraz
https://www.facebook.com/
fundacja180stopni)
- Liczba reakcji na
wydarzenie na Facebooku
(organizatorzy wydarzenia
na FB:
https://www.facebook.com/
fundacja180stopni).

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja 180 Stopni czynnie wspiera artystów i twórców, którzy chcą rozwijać się w Trójmieście
oraz dba o mieszkańców Gdańska i okolic ułatwiając im dostęp do kultury. Misją fundacji jest
łączenie środowiska artystów w celu produkowania wspólnego dobra oraz aktywne włączanie
odbiorców sztuki w toczące się życie kulturalne.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja 180 Stopni współorganizowała szereg wydarzeń promując twórczość gdańskich artystów
nie tylko na terenie naszego miasta, ale również w Filharmonii Kaszubskiej w Wejherowie, w
Teatrze Muzycznym w Poznaniu, w Mareckim Centrum Edukacyjno – Rekreacyjnym oraz w Centrum
Kongresowo Kulturalnym Jordanki w Toruniu. Współorganizowała spektakle, które zobaczyło jak
dotąd ponad 30000 widzów. Dzięki dofinansowaniu z Urzędu Miejskiego w Gdańsku w roku 2020
Fundacja 180 Stopni zrealizowała teledysk do utworu "Pragnę" z Musicalu Co Ty Powiesz oraz film
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do utworu "Chodź Miła" w wykonaniu tancerzy i wokalistów.

Scenariusz oraz choreografię do teledysku przygotuje Magdalena Nitka. Magdalena jest
choreografem, tancerką, absolwentką Kaliningradzkiej szkoły baletowej, od 12 roku życia tańczyła w
przeróżnych projektach zagranicznych i spektaklach m.in. występowała w Teatrze Národní divadlo
(Czechy), J.G Tajovskeho vo Zwolene (Słowacja), Lietuvos Nationalinis Operos Ir Baleto Teatras
(Litwa).

Muzykę napisze Adam Pietrzak - pianista, kompozytor, aranżer i producent. Od 2008 roku pracuje
na Akademii Muzycznej w Gdańsku. Ukończył tam studia: fortepian klasyczny, a także fortepian
jazzowy (u prof. Włodzimierza Nahornego). Zajmuje się kierownictwem muzycznym projektów,
akompaniowaniem wokalistom, tworzeniem podkładów, aranżacją piosenek na chóry i zespoły
wokalne, a także tym, co lubi najbardziej, czyli kompozycją i produkcją muzyczną do najróżniejszych
celów: piosenek, spektakli, filmów, reklam czy trailerów.

Na żywo na saksofonie zagra Michał Sasinowski - muzyk saksofonista, związany z wieloma
trójmiejskimi zespołami. Obecnie absolwent Akademii Muzycznej w Gdańsku w klasie saksofonu
jazzowego u Macieja Obary. Był w z zespołem Majestic w półfinale ,,Musi be the Miusic", programie
tv Kuba Wojewódzki Show; ,,Świta się kręci"; nagrywał dla Tede ,,Wawa Żegna"; ,,Pół życia na
żywo”, Tymona Tymańskiego muzyka do filmu ,,Polskie G" i ,,Tymon & The Tranzistors",
G.Skawińskiego płyta - , ,Me & My Guitar". Współpracował także z Golden Live, Dj Adamus, Lipa Li, i
wieloma innymi znakomitościami rynku muzycznego.

Na żywo na skrzypcach zagra Jan Staruch - w 2019 ukończył z wyróżnieniem studia licencjackie na
Akademii Muzycznej w Gdańsku w klasie skrzypiec profesora Andrzeja Konstantego Kulki. Aktualnie
student drugiego roku studiów magisterskich na Akademii Muzycznej w Gdańsku w klasie skrzypiec.
Stypendysta stypendium Rektora Akademii Muzycznej w Gdańsku. Laureat w Międzynarodowym
Konkursie Muzycznym „Premio Scarlatti” w Wilnie 11/2020, zajął I miejsce w Międzynarodowym
Konkursie Muzycznym „AVIS” w Moskwie 12/2020, II miejsce w Międzynarodowym Konkursie
Muzycznym „Progressive Musicians” w USA/Canada 12/2020 i III miejsce w VI Odin International
Music Online Competition 02/2021, I miejsce w X Concorso Internationale per Giovani Musicisti in
Italy 03/2021 i I miejsce w Nice International Music Competition in France 03/2021. Wystąpił w roli
solisty podczas międzynarodowego projektu w Filharmonii Bałtyckiej oraz solista podczas
międzynarodowego festiwalu „Metropolia jest ok”.

Na budynku zatańczy 10 osób: Katarzyna Łęcka, Joanna Narolska, Joanna Szablewska, Krystian
Hintzke, Krzysztof Chorzelski, Anna Guzińska, Monika Rudnicka, Tomasz Jezior, Magdalena
Skorupska, Mateusz Groen

Katarzyna Łęcka - tancerka, pedagog, choreograf, instruktor akrobatyki oraz tańca Hip Hop z
międzynarodowymi uprawnieniami trenerskimi. Wchodzi w ścisły skład Kolektywu AkaArtyst.
Katarzyna Łęcka zaczęła swoją przygodę z tańcem w 2004 roku, na swoim koncie ma wiele osiągnięć
na skalę krajową i europejską. Szkoliła się w wielu technikach tańca zaczynając od szeroko pojętego
street dancu, przez taniec jazzowy, współczesny, a nawet po tańce ludowe. Zdobywała swoją
wiedzę u wielu pedagogów i choreografów. Jej ukochane style to hip hop, jazz i waacking. Pasja,
upór i ciężka praca doprowadziły ją na scenę największych teatrów w Polsce. Jest odtwórcą
głównych ról w Musicalu Kosmos oraz Musicalu Co Ty Powiesz. Brała udział w Spektaklu ŻycieNie,
Spektaklach Teatru Ulicznego z Ogniem „Krańce i Lustro” oraz Musicalu Król Lew. Występowała też
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na światowym festiwalu w Belgii „35 Festival Mondial de Folklore”. Kasię cechuję ogromne serce nie
tylko do tańca, ale przede wszystkim do ludzi. W swojej karierze pracowała z brzdącami, młodzieżą i
dorosłymi. Współpracowała również z fundacją osób niepełnosprawnych. Ponadto pragnie
wyciągać z ludzi to, co mają najpiękniejsze, ale i motywować w zdobywaniu kolejnych umiejętności.
Od lat Kasia stawia na rozwój, dlatego też prócz dawania warsztatów sama z nich korzysta.
Nieustannie szuka inspiracji. Uważa, że poszerzanie wiedzy i umiejętności z różnych technik daje
wolność w tworzeniu i pobudza kreatywność. Swoją ekipę street dance „Snappy Kids” doprowadziła
do podium w konkursach ogólnopolskich. Jest odpowiedzialna za koncepty reżyserskie do nagrań
tanecznych videoclip grupy projektowej.

Krystian Hintzke - tancerz, choreograf, instruktor tańca jazzowego z międzynarodowymi
uprawnieniami trenerskimi. Wszechstronny tancerz. Warsztat oraz umiejętności zdobył pod okiem
Magdaleny Nitka. Ponadto swoją wiedzę oraz umiejętności trenerskie pogłębiał u różnych
pedagogów oraz choreografów w Polsce i na Świecie m.in w Milenium Dance Complex w Los
Angeles. Krystiana cechuje wszechstronność taneczna. Posługuje się techniką: tańca klasycznego,
tańca jazzowego, tańca modern, street dance, elementami akrobatycznymi. Kiedy tworzy uwielbia
czerpać z różnych stylów tańca oraz kultur tanecznych. Kiedy tańczy, wkłada w to całe swoje serce.
Zachwyca dynamiką, pięknymi skokami, a przede wszystkim autentycznością. Poprzez taniec wyraża
emocje, którymi budzi w ludziach wrażliwość. Krystian tańczył w Spektaklu ŻycieNie, Musicalu Oliver
Twist i Król Lew, Spektaklach Teatru Ulicznego z Ogniem Krańce i Lustro, Musicalu Kosmos oraz
Musicalu Co Ty Powiesz. Ponad to stale bierze udział w projektach realizowanych przez Kolektyw
Aka Artyst m.in. tańczył w oprawie artystycznej pokazu mody Mariacka 2018 czy pokazach
Fireshow. Krystian kocha tworzyć. Oprócz tworzenia choreografii i konceptów spektakli zakochany
jest w nagrywaniu oraz montażu filmów tanecznych, a także reklam. Ponad to swoją wyobraźnie
wykorzystuje w projektowaniu scenografii – stworzył scenografię do Musicalu Kosmos. Jego
kreatywność nie zna granic, a efekty tego zapału i pracy widać również poza granicami sali i sceny.

Krzysztof Chorzelski - student III roku Akademii Muzycznej w Gdańsku na wydziale wokalno -
aktorskim, specjalności musical. Tancerz oraz wokalista. Od najmłodszych lat zakochany w śpiewie i
tańcu. Uczęszczał do Szkoły Muzycznej II st. do klasy śpiewu solowego. Brał udział w licznych
konkursach oraz projektach ogólnopolskich i za granicą. Debiutował na scenie w Pałacu Młodzieży w
Gdańsku, ma za sobą występy w teatrze Muzycznym w Gdyni i Teatrze Szekspirowskim. Obecnie gra
w MUSCIALU KOSMOS oraz Musicalu Co Ty Powiesz.

Joanna Narolska - w wieku 6 lat trafiła do klubu UKS Jantar Gdynia, w którym przez 10 lat trenowała
gimnastykę artystyczną pod okiem trenerki Hanny Narloch. Reprezentując kadrę narodową brała
udział w zawodach rangi Polski, Europy i Świata, indywidualnie, jak również w układach
zespołowych – nie opuszczając czołówki. Po wielu latach treningów i sukcesów w sporcie odnalazła
swoją pasję również w tańcu jazzowym oraz występowaniu na deskach Teatru. Swoją wiedzę
taneczną rozwijała na licznych warsztatach. Akademia Artystyczna stała się jej domem tanecznym,
w którym pod okiem Magdaleny Nitka rozwijała swoje umiejętności.
Aktualnie Joanna jest zawodową tancerką, trenerem gimnastyki artystycznej oraz tańca jazzowego z
wieloletnim doświadczeniem i sukcesami prowadzi swoich kursantów na najwyższe stopnie podium.
Joanna Narolska jest również w ścisłym składzie Kolektywu Aka Artyst, gdzie w pełni może
wykorzystać swoje niesamowite zdolności, technikę i doświadczenie. Joanna Narolska tańczyła m.in.
w Spektaklu ŻycieNie, Teatrze Ulicznym z Ogniem Krańce i Lustro, Musicalu Król Lew, Musicalu
Kosmos oraz Musicalu Co Ty Powiesz. Joanna ponad to jest mistrzem Fire Show. Jest mocno
uzależniona od adrenaliny, jaką wywołuje manipulacja ogniem.
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Najważniejsze osiągnięcia:
ZAWODNICZKA KADRY NARODOWEJ JUNIOREK I SENIOREK I m DMP OLESNO 2007 V m I edycja PP
JUNIOREK,GDYNIA 2007 III m TM JUNIOREK–UKŁADY ZBIOROWE, RUMIA 2007 VI m MP JUNIOREK
WROCŁAW 2007 (II M w układzie z piłką i obręczą) I m MP –UKŁADY ZBIOROWE, Łódź 2007 V m PP
JUNIOREK, GDYNIA 2007 II mKPP ZAWOJA 2007 IV mDMP DZIWNÓW 2007 II m SKAKANKA JUN W
FINALE OOM 2005 III m KPP 2005 GDYNIA II m PP JUNIOREK GDYNIA 2008 III m II edycja PP
JUNIOREK WROCŁAW 2008 III m MP JUNIOREK GDYNIA 2008 II m DPM JUNIOREK WROCŁAW 2008
II m IV EDYCJA PP JUNIOREK GDYNIA 2008 II m KPP 2008 GDYNIA II m MP W KAT.MŁODZIEZOWCA
2009 GDYNIA III m MP SENIOREK GDYNIA 2009 II m W OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY SENIOREK
GDYNIA 2010 V mMPW KAT. MŁODZIEŻOWCA IŁAWA 2010 ZBIORÓWKI:VIII m BRATYSŁAWA 2007,
III m BRNO 2007, XX m ME BAKU 2007 IV mTM CALAIS 2008 V mWSTAZKA TM PESCARA 2008 III m
TM BOCHUM 2008 XVI m W KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ ME JUNIOREK 2008 TURYN (XIII m
INDYWIDUALNIE) XV m GP MOSKWA 2009 XII m PŚ MIOSK 2009 XXI m PŚ CORBEIL 2009 XI m MŚ
MIE 2009 W KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ VIII m TM BUKARESZT 2010
MP – Mistrzostwa Polski ME – Mistrzostwa Europy MŚ – Mistrzostwa Świata PP – Puchar Polski KPP
– Klubowy Puchar Polski DMP – Drużynowe Mistrzostwa Polski TM – Turniej Międzynarodowy GP –
Grand Prix OOM – Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży

Tomasz Jezior - tancerz, akrobata, z zawodu elektryk, z zamiłowania artysta. Od zawsze w ruchu.
Trenował sporty walki, hokej na lodzie. Zafascynowany sportami ekstremalnymi wspinał się w
skałach Meksyku, Tajlandii, RPA, nurkował w rafach Egiptu. Nie potrafi usiedzieć w miejscu i
uwielbia przesuwać swoje granice, uczestnik biegów z przeszkodami oraz maratończyk. W
trenowaniu innych cechuje go indywidualne podejście oraz wiedza czerpana z różnych źródeł.
Zawsze musi wejść najwyżej, najszybciej.

Monika Rudnicka – artystka w pełnym wymiarze. Instruktorka tańca jazzowego, nauczycielka
rysunku sztalugowego, tancerka, wychowanka Magdaleny Gabriel. Monika jest ściśle związana z
Teatrem. Tańczyła w głównym składzie spektaklu teatru tańca „ŻycieNie”, Musicalu Król Lew,
Spektaklach Teatru Ulicznego z Ogniem Krańce i Lustro, Spektaklu Myślisz, że wiesz, Musicalu
Kosmos, Musicalu Co Ty Powiesz. Monika również od strony architekta podejmuje się cały czas
nowych wyzwań, tworzy koncepty oraz wykonuje kostiumy do spektakli. Jej piękne prace pod
postacią ręcznie malowanych horyzontów mogliśmy podziwiać w Musicalu Król Lew i Musicalu
Kosmos. Monika każdemu zadaniu jakiego się podejmuje poświęca się w 100 % i oddaje całe serce.
Dzięki wszechstronności, przenikaniu się wielu dziedzin sztuki w jej precyzyjnym warsztacie,
perfekcji, tworzy dzieła nietuzinkowe i pełne świeżości. Dzięki Architekturze, Monika zasady i piękno
kompozycji przenosi na choreografię, koncepty spektakli teatru tańca. Dzięki tańcu prace Moniki są
pełne perspektywy, zaskakujących pomysłów, emocji uwiecznionych na kartce. Jako tancerkę
Monikę cechuje niezwykła wrażliwość oraz precyzja ruchu. Monice zawsze było mało tańca, dlatego
uczestniczyła w licznych warsztatach tańca, zgłębiała wiedzę w różnych technikach tańca wśród
choreografów polskich i zagranicznych. Monika posługuje się wieloma technikami tańca: jazzowego,
współczesnego, tańca z ogniem oraz elementami akrobacji. Jej ukochanym stylem pozostaje taniec
współczesny. Jest mistrzynią w technice tańca „floor-work”. Każdy ruch u niej przepełniony jest
czystością i dojrzałością, a kiedy tańczy podziwiać można piękno jej serca. Swoich uczniów uczy
zabawy ze sztuką, kreowania, rozwija twórczość, nade wszystko dba o technikę, wiedzę, pokorę i
naukę pracy, by móc prawidłowo osiągać cele.

Anna Guzińska zawsze uśmiechnięta, pełna pozytywnej energii, chętna do przekazywania wiedzy i
umiejętności. Sport jest jej pasją od zawsze, sprawia jej wiele radości każdego dnia. Odnajduje
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spełnienie w nie jednej dziedzinie oraz jak najlepiej wykorzystuje swoje możliwości i czas. Jak sama
mówi kiedy spróbowała swoich sił na rurce od razu wiedziała, że to jest coś czego jeszcze
brakowało. Odkryła jak pozytywnie pole dance wpływa na psychikę oraz sprawność fizyczną całego
ciała, ten sport pozwala poczuć siłę i kobiecość równocześnie. Pierwszą miłością Ani był tenis
ziemny, z którego zrobiła uprawnienia trenerskie na Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w
Gdańsku jako absolwentka studiów magisterskich. Parę lat temu zainteresowała ją również
dietetyka oraz treningi personalne. Zaczęła znacznie poszerzać wiedzę na ten temat oraz ukończyła
kurs trenera personalnego. Ponad to dzięki uczestnictwie w licznych szkoleniach i warsztatach z
zakresu kalisteniki, pole danc’u, tańca i stretchingu cały czas podnosi swoje kwalifikacje. Dzięki
swojej sile, technice, ale również wrażliwości wnosi do spektakli nie tylko akrobatyczne widowisko,
ale również powiew świeżości w tworzeniu.

Joanna Szablewska - związana jest z muzyką od najmłodszych lat. Odkąd pamięta muzyka była
obecna w jej domu, co niewątpliwie przyczyniło się do chęci zdobywania wykształcenia w tym
kierunku. Joanna ukończyła I i II stopień szkoły muzycznej. Zdobyła tytuł licencjata na kierunku
Edukacja artystyczna w zakresie sztuki muzycznej, specjalność Rytmika na Akademii Muzycznej w
Gdańsku oraz tytuł magistra na wydziale Dyrygentury Chóralnej, Muzyki Kościelnej, Edukacji
Artystycznej, Rytmiki i Jazzu również na Akademii Muzycznej w Gdańsku. Grając na fortepianie,
następnie na organach odkryła piękno i uczucia które wiążą się z grą na instrumencie. Asia wierzy,
że muzyka oddziałuje na człowieka, kształtuje wrażliwość oraz pozwala spojrzeć na świat z trochę
innej strony. Jako instruktor skupia się na tym, że gra na pianinie, to nie tylko wygranie wszystkich
dźwięków, ale sposób w jaki to zrobisz. Asia jest również nauczycielem rytmiki, uczestniczy w
Ogólnopolskich oraz Międzynarodowych Konferencjach naukowych, reprezentuje Polskę na
Międzynarodowym Kongresie Rytmiki w Genewie, stale bierze udział w licznych koncertach
interpretacji muzyki oraz koncertach w ramach Polskiej Akademii Dzieci, Festiwalach Nadbałtyckich
zespołów rytmiki oraz różnych warsztatach muzycznych. Oprócz muzyki ogromną pasją Asi oraz
kolejnym niewątpliwym talentem jest taniec. Obecnie jest tancerką zespołu Oiseau Company, brała
udział w spektaklu „ŻycieNie” , Musicalach : „Oliver Twist”, „Król Lew”, „Kosmos” oraz Teatrze
Ulicznym.

Mateusz Groen - to człowiek o wielu talentach. Dziennikarz, tancerz i instruktor pole dance i aerial
hoop. Mateusz już jako młody człowiek stawiał swoje pierwsze kroki artystyczne na deskach Teatru
Miniatura w Gdańsku, gdzie występował do 18 roku życia. Po teatralnych zawirowaniach ruszył w
świat próbując wielu nowych rzeczy ze świata kultury i tańca takich jak taniec na szpilkach czy taniec
współczesny. Jednak na dłużej w jego życiu zagościł aerial, a dokładniej pole dance oraz aerial hoop.
Po kilku latach treningów i doskonalenia się pod okiem wielu instruktorów sam zdobył tytuł
instruktora i prężnie rozwija swoją pasję. Zauroczył się dość szybko w dwóch stylach, które na pozór
odrębne od siebie, dają mieszankę wybuchową podczas jego występów. Mianowicie pole art i
rosyjski pole fly. Jako człowiek, jest totalnym wulkanem energii, którą zaraża otaczające go osoby.

Magdalena Skorupska - Studentka Akademii Muzycznej w Gdańsku na Wydziale Wokalno-Aktorskim
na specjalności musical. Swoją przygodę z muzyką zaczęła w mieście rodzinnym w Państwowej
Szkole Muzycznej im. Ludomira Różyckiego w Kielcach w klasie śpiewu solowego. Od najmłodszych
lat interesuje się śpiewem, tańcem oraz aktorstwem, rozwijając swoje talenty i sprawdzając je na
licznych warsztatach konkursach i turniejach zarówno ogólnopolskich jak i międzynarodowych.
Obecnie gra w Musicalu Co Ty Powiesz. Wcześniej miała przyjemność wystąpić m.in. na deskach
Opery Bałtyckiej w spektaklu „Verbum Nobile”, a także w Teatrze Huta w musicalu „Bladolandia”,
oraz w licznych spektaklach i koncertach Akademii Muzycznej w Gdańsku.
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Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby ludzkie:
producent muzyczny, tancerze, muzycy, koordynator, ochrona, reżyser/choreograf, dźwiękowiec,
oświetleniowiec, osoba zajmująca się promocją, księgowa.
Zasoby rzeczowe:
Sale treningowe, scenografia, oświetlenie, nagłośnienie, komputery, sprzęt muzyczny, sprzęt
alpinistyczny (część sprzętu stanowi własność współpracujących przy projekcie artystów i
techników).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Muzyka - produkcja, prawa autorskie
na potrzeby realizacji spektaklu. (1
osoba, faktura).

2 500,00    

2. Wynagrodzenie muzyka skrzypek (1
osoba, umowa cywilno-prawna).

546,00    

3. Wynagrodzenie muzyka saksofonista
(1 osoba, umowa cywilno-prawna).

546,00    

4. Wynagrodzenie artystów, tancerzy,
wokalistów, akrobatów (10 osób,
umowa cywilno-prawna).

5 460,00    

5. Obsługa biurowa i księgowość
projektu. (1 osoba, faktura)

300,00    

6. Promocja (1 osoba, umowa cywilno-
prawna).

648,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
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4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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